Por unanimidade de votos, suspenso o 2º denunciado em 1(uma) 
partida, sendo convertida em advertência, quanto à imputação do art. 
250 do CBJD. 
Por unanimidade de votos, multado o 3º denunciado em 
R$200,00(duzentos)reais por minuto, por 14(catorze)minutos, 
totalizando R$2.800,00(dois mil e oitocentos)reais, quanto à imputação 
do art. 206 do CBJD. 
Prazo de 10(dez)dias para o cumprimento da obrigação. 

14) Processo: nº 1089/10 
Denunciado: Luis Antonio Silva dos Santos (Arbitro)  
Tipificação: Art. 261-A, II do CBJD 
Jogo: A.A Portuguesa X Angra dos Reis E.C